

**Demolarea constructiei situata
pe terenul cu
nr.cad.011111918401, str. 31
August, or. Singera**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de demolare L.C Nr. 2-1-1**

Valoarea de deviz 471 645,534 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	80,412	64,00	5 146,368
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 572,191	64,00	100 620,224
3.	7129020012800	Pavator	h-om	93,240	64,00	5 967,360
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	230,376	64,00	14 744,064
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,880	64,00	5 688,320
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 146,283	64,00	73 362,112
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,576	64,00	292,864
Total manopera						205 821,312

Materiale:

1.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,170	877,00	149,090
2.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,946	15,00	29,190
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,518	15,00	367,770
4.	4100126202818	Apa	m3	28,243	15,00	423,645
Total materiale de construcții						969,695

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	2,216	76,00	168,416
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	28,560	45,00	1 285,200
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	14,280	87,00	1 242,360
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	193,514	55,00	10 643,270
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	92,199	32,00	2 950,368
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29,410	32,00	941,120
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,055	433,00	23,815
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	29,631	400,00	11 852,400
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,116	412,00	1 695,792
10.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	57,182	112,00	6 404,384
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	173,842	76,00	13 211,992

12.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	24,010	11,00	264,110
13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	14,306	87,00	1 244,622
14.	2952500005009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH ripper"	h-ut	53,428	244,00	13 036,432
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	88,588	400,00	35 435,200
Total utilaje de construcții						100 399,481

Total:

Total	lei	393 037,945
TVA	20,00 %	78 607,589

Total deviz:

471 645,5

34

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)